

Handwritten signature

NOTA INFORMATIVĂ

Nr. 1

privind valoarea lucrărilor executate
pe luna 08 2025

Investitor (Beneficiar): IP Gimnaziul Ion si Doina Aldea Teodorovici	Cod fiscal –
Antreprenor general: SRL „Certicus,,	Cod fiscal – 1011606003121
Contractul de antrepriză	Nr Din „ ” 2025
Denumirea obiectului :	IP Gimnaziul Ion si Doina Aldea Teodorovici. Lucrari de reparatie capitale

Se prezintă lunar de către subantreprenor – antreprenorului General și de către antreprenorului general – beneficiarului Construcției și băncii care finanțează executarea lucrărilor

Denumirea obiectelor, categoriilor de lucrări	Valoarea categoriilor executate, lei		
	De la începutul Anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	Inclusiv lucrări de montare a utilajului
1	2		4
Valoarea lucrărilor de antrepriză	83 334.00	83 334.00	
Total	83 334.00	83 334.00	
TVA 20%	16 666.00	16 666.00	
Total pentru plată	100 000.00	100 000.00	

Beneficiar
IP Gimnaziul Ion si Doina Aldea Teodorovici

Antreprenor
SRL „Certicus,,



Handwritten signature
Aurel Duca

Total pentru plată

100 000.00

100 000.00

Antreprenor SRL „Certicus,,
 (denumirea)

Investitor IP Gimnaziul Ion si Doina Aldea
 Teodorovici
 (denumirea)

Obiect IP Gimnaziul Ion si Doina Aldea
 Teodorovici. Lucrari de
 reparatie capitale

[Signature]

Valoarea lucrarilor executate

100 000.00 lei

Proces - verbal de receptie a lucrarilor executate pe 08 an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie interioare				
		1.1. Tavan				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi PFL, PAS, tec. la tavane suspendate	m2	72,000	14,400 14,400	1 036,800 1 036,800
	7422010060100	Timplar	h-om	9,360	60,00	561,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,640	55,00	475,200
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	72,000	298,900 131,250	21 520,800 9 450,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,800	55,00	594,000
	7422010060100	Timplar	h-om	147,600	60,00	8 856,000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	288,000	0,70	201,600
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	75,600	157,00	11 869,200
		Total capital:				
		Total Incluziv salariu				22 557,600 10 486,800
		1.2. Pereti				
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti	m2	100,800	54,050 54,050	5 448,240 5 448,240
	7422010060100	Timplar	h-om	47,376	60,00	2 842,560

1	2	3	4	5	6	7
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	47,376	55,00	2 605,680
4	CK28C aplic.	Lambriuri la pereti, executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn gr. 16mm	m2	100,800	427,011 149,250	43 042,660 15 044,400
	28521073353 49	Lucru la masina	h-om	5,040	60,00	302,400
	74220100601 00	Timplar	h-om	231,840	60,00	13 910,400
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	15,120	55,00	831,600
	26701122040 50	Placi PFL melaminate gr. 16mm	m2	108,698	213,33	23 188,544
	26701122029 00	Baghete din lemn	m	263,980	18,22	4 809,716
5	CK26C aplic.	Coltari din mase plastice la pereti	m	50,000	14,780 5,350	739,000 267,500
	74220100601 00	Timplar	h-om	4,000	60,00	240,000
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,500	55,00	27,500
	25211067183 93	Coltari din mase plastice pentru pereti	m	50,000	7,33	366,500
	28741158291 26	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	300,000	0,35	105,000
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				49 229,900 20 760,140
		Total capitul:				
		Total Incluziv salariu				71 787,500 31 246,940

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	71 788
	Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	7 499
	Transportarea materialelor	2,00 %	811
	Cheltuieli directe	100,00 +	80 098
	Cheltuieli de regie	2,00 %	1 602
	Total	100,00 +	81 700
	Beneficiu	2,00 %	1 634
	Total	100,00 +	83 334
	TVA	20,00 %	16 666
	TOTAL:		100 000 31 247

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(denumirea)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

APROBAT: